
UCHWAŁA NR XXXIX/396/17
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nadającej statut Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej                      
w Nowej  Wsi Lęborskiej

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1769) oraz art. 12 ust.2 ustawy  z dnia   27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077)

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska
uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr  LV/454/14 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 12 listopada 2014 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Lęborskiej, dokonuje się 
następującej zmiany: w § 8 skreśla się ust. 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska

mgr Zdzisław Korda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 22 grudnia 2017 r.

Poz. 4615


		2017-12-22T14:32:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




